檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市體育處　函

地址：70241臺南市體育路10號

承辦人：陳榮琳

電話：06-2158136

傳真：06-2155394

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年4月11日

發文字號：南市體處動字第10000010840號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(00010840DZD_ATTCH1.doc、00010840DZD_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「2011台南市龍舟錦標賽」競賽規程及報名表各乙份

，請鼓勵所屬踴躍組隊報名參加，請 查照。

正本：各縣市政府（不含臺南市）、臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市各公立高中

職、臺南市各私立高中職

副本：本處活動組 2011-04-13
17:56:19

代理處長　莊燕如